
.>" m,
y YLÉ'

'>"¶ŕ'"<"

POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU ENERGETICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA - OPEZ - OPR/65/ 2019

Odběratel (fakturační údaje):
policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojení: čnb, č.ú.: 2100881/0710
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Místo dodáni:
po|jcejnÍ akademie ČR v Praze
Budova:
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
fiřma- Petr PALEČEK
adresa: Na Kvintusce 1560/5
PSČ: 160 00 Praha 6
lČ: 18660045
b
tel:

Vyřizuje :

Na základě vaší cenové nabldky č. 19NA0008 ze dne 24 9 2019, která je nedňnou součásti této objednávky, u vás
objednáváme:

Provedení havarijnl opravy - výměny oběhového čerpadla zn. GRUNDFOS MAGNA 3-80/12OF um/stěného v objektu "Al"
v areálu Po/icejn/ akademie České republiky v Praze.

CENA BEZ DPH :
CELKOVÁ CENA S DPH:

67450,-KČ
81 723,40 Kč

Způsob dopravy:
Termín dodání:
l. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zbožím ( dopravu do místa plněni, clo, skladováni atd.)

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit

3. V případě prodlení prodávajiciho s dodáním zboiije prodávajici povinnen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0.05% za každý den prodlení z kupní ceny

nedodaného vČetně DPH

4. PrcjdávajÍcivVstavi fakturu, splatnost (aktury Činí 30 dnů po doruČeni V případě prodlení kupujiciho s úhradou řádně doručené faktury je kupujÍcÍ povinnen

zaplatit prodávajldmu úrok 2 prodleníve vYŠlO 05%Z dlužné Cástky včetne DPH za kažný den prodlení

5. Prodávajici poskytne na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodáni

6. Ostami vztahy, které nejsou úprave ny touto smlouvou se řídl přislušnýml ustanovenÍmi zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

7. tato smlouva může bYt měněna nebo doplňována jen pÍsemnými, postupně číslovanými dodatky

8. Tato smjouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ Jeden stejnopis obdrží prodávající Jeden stejnopis kupujid

9. Prodávajkije pcjvinnen umožnit všem subjektům cprávněným k výkonu kontrdy provést kontrdu dokladů souvisejicich s plněním zakázky, a to pc) dobu

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci

IQ. O předáni b převzetí zboží bude prodávajícim vyhotoven protokol ( např. dodací list ), který bude podepsán oběma smluvníml stra nami a každá ze smWvních

stran obdržl po jednom vyhotoveni

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naši objednávky' l!!

V Praze dne : razítko:
Kupujíd: podpis: C

l

V razítko:
prodávajÍcÍ: podpis:

">ŠLÁ Y O >i-jt (C' · ZCJ("(

E, - (j1,4\Lem



Paleček
Dodavatel:

Paleček
Petr Paleček
Na Kvintusce 1560/6
160 00 Praha 6
lČ 18660045

NABÍDKA Č. 19NA00008

Odběratel lČ: 48135445
DIČ CZ48135445

policejní akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7
143 00 Praha

Tel.

Nabídka č.: 19NA00008 Konečný příjemce:
Datum zápisu. 24.09.2019
Platno do:

Nabídka Na

Označeni dodávky

Čerpadlo Gmndfoss Magna 3-80/120F
Těsněni, šrouby
Montáž,zapojení

Součet polažek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 59400,00 59400,00 0% 0,00 59400,00
1 450,00 450,00 0% 0,00 450,00
1 7600,00 7600,00 0% 0,00 7 600,00

67450,00 0,00 67450,00
67 450,00

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


